AMAZON.COM INC.

AMAZON.COM INC.
ISIN: US0231351067  WKN: 023135106

Ubersicht
13.09.2024 17:35:03
Kurs
184,75 USD 200.00
Differenz [ =] 0,00% (0,00)
180.00
Stammdaten
ISIN US0231351067
Symbol AMZN 160.00
Borse London Stock
Exchange
140.00
Wahrung uUsD
Branche Informations-
technologie 120,00 m
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 1.765.344 EUR ‘
(Mio) 100.00
Benchmark S&P 500 M
Marktdaten 80.00

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

178,00 USD (100)

196,00 USD (50)
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Eréffnung 186,77 USD

Hoch 188,11 USD

Tief 186,77 USD Quelle: FactSet
Schluss Vortag 184,75 USD

VWAP 187,111873 USD

Volumen (Stiick) 6.762

Gehandelte Stiickzahl 360.564,58  rodukityp

T 91 Aktienanleihen

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Aktuellstes Research

Zugehérige Futures 1 Instrument | Branchen
Zugehérige Optionen = Datum
11.09.2024 o=
11.09.2024 )
05.09.2024 e
05.09.2024 -
12.08.2024 g

ERSTE

Group

Markte
Uberschrift
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings

# Produkte
1

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=23840608
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_cashshare_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=US0231351067
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=US0231351067&ID_NOTATION=116744701
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US0231351067&ID_NOTATION=116744701
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US0231351067&ID_NOTATION=116744701
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=726c3329800b5c893e09779a916b5ad13c2726193506830e90c0743917358b6c&idfile=61008&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=b7bbb043711cc2ac7&time=1726574595&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=156c3ff1e3210a83c200f7f7fc74e2773c82e41a8e045bcb2f48f131f827c911&idfile=61007&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=59ec798828dd54dc9&time=1726574595&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e9e92bb861b0c25ca3a818a4aef1a3cab62214a7421d9e984ff83d53e6682137&idfile=60956&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=b9692efc509ed4acb&time=1726574595&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405754
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=175273426b751dc156e984b0aeb594a9efa3d09849500ee6c1737d3e800319f8&idfile=60955&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60955%2F2024-09-05%2FEmpfehlungsliste&stath=ea1d2fa9c2e67d943&time=1726574595&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6076f5eb90e70b4b9b688fb94a3c902122def3100be24face759c1d2b3165d2e&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=c6fd820e15238a56d&time=1726574595&tool=RSC

AMAZON.COM INC.

Details

13.09.2024 17:35:03

Kurs
184,75 USD

Differenz (=]
Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

0,00% (0,00)

US0231351067
AMZN

London Stock
Exchange

usD

Informations-
technologie

Aktie
1.765.344 EUR

S&P 500

178,00 USD (100)

196,00 USD (50)

Eroffnung 186,77 USD
Hoch 188,11 USD
Tief 186,77 USD
Schluss Vortag 184,75 USD
VWAP 187,111873 USD
Volumen (Stiick) 6.762
Gehandelte Stiickzahl 360.564,58
Trades 91
Letztes Volumen -
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +4,53% +28,08% +6,03%
Perf (abs.) +8,00 +40,50 +10,50
Beta - - -
Volatilitit 35,82 33,71 38,56
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200.00
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp
Aktienanleihen

Alle Borsen fiir AMAZON.COM INC.

Borse [3 Datum Zeit Kurs

Xetra 16.09.2024 13:39 167,98 EUR

Wiener Borse 16.09.2024 13:00 167,96 EUR

180,20 USD (8.179
173,38 USD (12.633
183,01 USD (16.956
166,38 USD (28.414

204,00 USD (15.07.2024
144,61 USD (05.01.2024
204,00 USD (15.07.2024
118,563 USD (26.10.2023

—_ T = — — = =

# Produkte
1

Gehandeltes Trades
Volumen
1,19 143
0,01 4
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_cashshare_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=US0231351067
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=116744701
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1550148
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188850246

AMAZON.COM INC.

ERSTE

Group

Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
SIX Swiss Exchange
Nasdaq

Munchen

London Stock Exchange
Hannover

Hamburg

Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf

Berlin

16.09.2024
16.09.2024
22.08.2022
14.04.2020
13.09.2024
16.09.2024
13.09.2024
16.09.2024
16.09.2024
16.09.2024
13.09.2024

16.09.2024

16.09.2024
16.09.2024

13:47
13:28
17:35
17:35
22:00
08:02
17:35
08:07
13:03
13:46
19:20

13:39

12:31
13:14

167,98 EUR
167,94 EUR
1.800,00 CHF
106,00 USD
186,49 USD
168,02 EUR
184,75 USD
168,02 EUR
167,80 EUR
168,28 EUR
169,00 EUR

167,88 EUR

167,72 EUR
167,96 EUR

4,88
0,17
0,00
0,00
4.959,12
0,00
0,36
0,00
0,02
0,47
0,18

0,56

0,02
0,01

367
10
1

1

338.175

1
91

26

73
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9386187
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10454
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588481
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=167496660
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=252992
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10455
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1962976
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10457
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=252994
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=203470086
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=203470086
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=203470092
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=203470092
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10456
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10453

AMAZON.COM INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

amazon

Kontaktdetails
AMAZON.COM INC.

410 Terry Avenue North - 98109-5210
Seattle

Telefon+1-206-266-1000
Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Jeffrey Bezos

Andrew Ng

Daniel
Huttenlocher

Brad Smith

Edith Cooper

Indra
Krishnamurthy
Nooyi

Jamie Gorelick

Jonathan
Rubinstein

Keith Alexander

Patricia Stonesifer

Wendell Weeks

Andrew R. Jassy

Adam N. Selipsky
Brian T. Olsavsky
David A. Zapolsky

Douglas J.
Herrington

Jeffrey P. Bezos

Shelley L.
Reynolds

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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